G

PODER JUDICIARIO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Comissao de Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do
Estado do Rio de Janeiro
XLVI CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE
CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL N° 23/2014

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS PROVAS DE
SENTENCAS E CONVOCACAO PARA A TERCEIRA ETAPA

O Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ,
Presidente da Comissdo do XLVI Concurso Para Ingresso na Magistratura
de Carreira do Estado do Rio de Janeiro, divulga a homologacéo pela
Comissdo de Concurso do resultado dos recursos referentes as provas de
sentencas civel e penal, apés analise pelas Comissdes Examinadoras, e
convoca 0s candidatos para a proxima etapa do Concurso:

1. Recursos ndo providos.
Inscricdes NUmeros:

3133 /1266 /2347 /5353 /5262 /2062 /2859 /4189 /0070 /5450 /1502 /1195
/2830 /0976 /5703 /2892 /0331 /5774 /3489

2. Os candidatos abaixo relacionados ficam convocados para a Terceira
Etapa do Concurso — Inscri¢cdo Definitiva — de acordo com os itens 10 e 11
do Edital, no prazo de 22 de outubro a 13 de novembro de 2014 (dias
teis), e devem apresentar os documentos e titulos das 11h as 18h na
Secretaria da Comissdo de Concurso, localizada a Avenida Erasmo Braga,
n° 115, sala 901, Lamina I, Centro, Rio de janeiro, realizar os exames de
salide e psicotécnico e observar as instru¢cbes complementares do Aviso n°
10/2014, publicado nesta data, e Anexos | e I, disponibilizados no site do
Tribunal de Justica.




Nome

ADOLFO VLADIMIR SILVA DA ROCHA
ALEX QUARESMA RAVACHE

ALINE MARIA GOMES MASSONI DA COSTA
AMANDA AZEVEDO RIBEIRO ALVES
ARIELA DE ALMEIDA SERRA

BRUNA FRANK TONIAL

CAROLINE ROSSY BRANDAO FONSECA LOUREIRO
DANIELE LIMA PIRES BARBOSA

DIEGO FERNANDES SILVA SANTOS

DIEGO ZIEMIECKI
EDISON PONTE BURLAMAQUI
ELESSANDRO DEMETRIO DA SILVA

ERIC SCAPIM CUNHA BRANDAO

ERON SIMAS DOS SANTOS

FELIPE LOPES ALVES D AMICO
FELLIPPE BASTOS SILVA ALVES
GABRIEL STAGI HOSSMANN

GUILHERME RODRIGUES DE ANDRADE
GUSTAVO GOMES KALIL

JOSE MAURICIO HELAYEL ISMAEL

JOSE ROBERTO PIVANTI

LETICIA D AIUTO DE MORAES FERREIRA MICHELLI
MARCIO ROBERTO DA COSTA

MARCO ANTONIO AZEVEDO JUNIOR
MARCO AURELIO DA SILVA

MARIANA TAVARES SHU

MARIANNA MEDINA TEIXEIRA

MATHEUS BARBOSA PANDINO
MAYANE DE CASTRO ECCARD

MONIQUE CORREA BRANDAO DOS SANTOS
MOREIRA

NEWTON MENDES DE ARAGAO FILHO
PEDRO ESPERANZA SUDARIO

PEDRO IVO MARTINS CARUSO D IPPOLITO
RACHEL ASSAD DA CUNHA

RAFAEL AZEVEDO RIBEIRO ALVES
RAFAEL MAIA TEIXEIRA

SABRINA DE BORBA BRITTO

Rio de Janeiro, 20 de outubro de 2014.

Inscrigcdo
02118
02060
02368
02213
01936
02955
03027
02603
00507
00568
00442
00696
00760
00607
00032
00014
00264
01236
01508
01035
01082
00824
06085
06093
05957
06168
06131
05655
05711

05617

05887
03567
03652
03932
03949
03755
04357

Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ

Presidente da Comissao de Concurso



	Comissão de Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro

