

## Comissão de Concurso para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro XLVI CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## **EDITAL N° 23/2014**

## RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA AS PROVAS DE SENTENÇAS E CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA

- O **Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ**, Presidente da Comissão do **XLVI** Concurso Para Ingresso na Magistratura de Carreira do Estado do Rio de Janeiro, **divulga** a homologação pela Comissão de Concurso do resultado dos recursos referentes às provas de sentenças cível e penal, após análise pelas Comissões Examinadoras, e **convoca** os candidatos para a próxima etapa do Concurso:
- 1. Recursos não providos.

Inscrições Números:

3133 /1266 /2347 /5353 /5262 /2062 /2859 /4189 /0070 /5450 /1502 /1195 /2830 /0976 /5703 /2892 /0331 /5774 /3489

2. Os candidatos abaixo relacionados ficam convocados para a Terceira Etapa do Concurso – Inscrição Definitiva – de acordo com os itens 10 e 11 do Edital, no prazo de 22 de outubro a 13 de novembro de 2014 (dias úteis), e devem apresentar os documentos e títulos das 11h às 18h na Secretaria da Comissão de Concurso, localizada à Avenida Erasmo Braga, nº 115, sala 901, Lâmina I, Centro, Rio de janeiro, realizar os exames de saúde e psicotécnico e observar as instruções complementares do Aviso nº 10/2014, publicado nesta data, e Anexos I e II, disponibilizados no site do Tribunal de Justiça.

Nome	Inscrição
ADOLFO VLADIMIR SILVA DA ROCHA	02118
ALEX QUARESMA RAVACHE	02060
ALINE MARIA GOMES MASSONI DA COSTA	02368
AMANDA AZEVEDO RIBEIRO ALVES	02213
ARIELA DE ALMEIDA SERRA	01936
BRUNA FRANK TONIAL	02955
CAROLINE ROSSY BRANDAO FONSECA LOUREIRO	03027
DANIELE LIMA PIRES BARBOSA	02603
DIEGO FERNANDES SILVA SANTOS	00507
DIEGO ZIEMIECKI	00568
EDISON PONTE BURLAMAQUI	00442
ELESSANDRO DEMETRIO DA SILVA	00696
ERIC SCAPIM CUNHA BRANDAO	00760
ERON SIMAS DOS SANTOS	00607
FELIPE LOPES ALVES D AMICO	00032
FELLIPPE BASTOS SILVA ALVES	00014
GABRIEL STAGI HOSSMANN	00264
GUILHERME RODRIGUES DE ANDRADE	01236
GUSTAVO GOMES KALIL	01508
JOSE MAURICIO HELAYEL ISMAEL	01035
JOSE ROBERTO PIVANTI	01082
LETICIA D AIUTO DE MORAES FERREIRA MICHELLI	00824
MARCIO ROBERTO DA COSTA	06085
MARCO ANTONIO AZEVEDO JUNIOR	06093
MARCO AURELIO DA SILVA	05957
MARIANA TAVARES SHU	06168
MARIANNA MEDINA TEIXEIRA	06131
MATHEUS BARBOSA PANDINO	05655
MAYANE DE CASTRO ECCARD	05711
MONIQUE CORREA BRANDAO DOS SANTOS	05617
MOREIRA	
NEWTON MENDES DE ARAGAO FILHO	05887
PEDRO ESPERANZA SUDARIO	03567
PEDRO IVO MARTINS CARUSO D IPPOLITO	03652
RACHEL ASSAD DA CUNHA	03932
RAFAEL AZEVEDO RIBEIRO ALVES	03949
RAFAEL MAIA TEIXEIRA	03755
SABRINA DE BORBA BRITTO	04357

Rio de Janeiro, 20 de outubro de 2014.

## Desembargador SERGIO LUCIO DE OLIVEIRA E CRUZ Presidente da Comissão de Concurso